РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

666416, с. Петрово, ул. Ленская, 40, тел: 22-3-39 email: petrovckoemo@mail.ru
20.12.2016г. №57 -од
О графике рейдов по социально-неблагополучным семьям
в Новогодние праздники

В связи с предстоящими праздничными днями по случаю Нового года и Рождества Христова

1. Утвердить график рейдов по социально-неблагополучным семьям ( график прилагается)
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Петровского
сельского поселения                                                                                                     Т.Н. Тарасова
УТВЕРЖДЕН:

Распоряжением

администрации

Петровское МО

от 20.12.2016г.№ 57-од
ГРАФИК

Рейдов по социально- неблагополучным семьям по Петровскому сельскому поселению
	Дата дежурства
	Ответственный

	01.01.2017г.
	Тарасова Т.Н.

	02.01.2017г.
	Мушегян В.В.

	07.01.2017г.
	Черепанова Т.А.

Глава Петровского

сельского поселения                                                                         Тарасова Т.Н.